
Zarządzenie Nr 366/2024
Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 04 października 2024 r.

w  sprawie:  przyznania  nagród  Prezydenta  Miasta  Płocka  pracownikom
pedagogicznym  samorządowych  placówek  oświatowo  –  wychowawczych
z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), § 11 ust. 2
w związku z § 12 ust. 1 i 2 pkt 1) Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szkołach i placówkach  oświatowych prowadzonych przez miasto Płock stanowiącym
załącznik do uchwały nr 202/XII/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie  ustalenia  Regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach
i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Płock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r.
poz. 11769,  z  2020 r. poz. 11817, z 2022 r. poz. 1099, 4179, 10626), zarządzam,
co następuje:

§ 1

Z okazji  Dnia  Edukacji  Narodowej  w  2024  r.  przyznaję  pracownikom pedagogicznym
samorządowych placówek oświatowo – wychowawczych nagrody I stopnia w wysokości
10 060,00 złotych brutto i nagrody II stopnia w wysokości 5 030,00 złotych brutto. Lista
nagrodzonych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na rok 2024 - dział 801, rozdziały: 80101,
80102,  80103,  80104,  80115,  80117,  80120,  80132,  80149,  80150,  80151,  80152,
§ 4790,  zadanie  01,  zadanie  16,  rozdział  80107,  §  4790,  zadanie  02;  dział  854,
rozdziały: 85403, 85406, 85407, 85410, § 4790, zadanie 01 oraz 85404 zadanie 17.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Prezydenta Miasta Płocka
          /-/ Artur Zieliński
Zastępca Prezydenta Miasta
   ds. Rozwoju i Inwestycji



załącznik do zarządzenia Nr 366/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 04 października 2024 r.

LISTA PRACOWNIKÓW
PEDAGOGICZNYCH SAMORZĄDOWYCH

PLACÓWEK OŚWIATOWO - WYCHOWAWCZYCH UHONOROWANYCH
NAGRODĄ Z OKAZJI DNIA EDUKACJI NARODOWEJ

Nagrody I stopnia

Dyrektorzy placówek

1. Danuta  Komosa  -  Miejskie  Przedszkole  nr  34  im.  Kubusia  Puchatka  i  Jego

Przyjaciół z Oddziałami Integracyjnymi

2. Robert Kowalski - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2

Nagrody II stopnia

Dyrektorzy placówek

1. Małgorzata Fortas – Miejskie Przedszkole nr 11

2. Ewa Lewandowska-  Miejskie Przedszkole nr 12

3. Agnieszka Zalech – Szkoła Podstawowa nr 14 im. prof. Władysława Szafera

4. Marzenna Machała-Pniewska – Zespół Szkół nr 1

5. Magdalena Lewandowska – Zespół Szkół nr 5

Miejskie przedszkola

1. Joanna Hryniewiecka - Miejskie Przedszkole nr 1 im. Marii Macieszyny

2. Marta Chaber - Miejskie Przedszkole nr 2

3. Agnieszka Okraska - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 3

4. Małgorzata  Agnieszka  Bor-Bonzol  -  Miejskie  Przedszkole  z  Oddziałami

Integracyjnymi nr 3

5. Zofia Anna Antoszewska - Miejskie Przedszkole nr 4 im. Jasia i Małgosi

6. Elżbieta Henryka Dobrowolska - Miejskie Przedszkole nr 5

7. Cieśluk Sylwia – Miejskie Przedszkole nr 9

8. Dorota Ewa Pacholec - Miejskie Przedszkole nr 10

9. Beata Ostrowska - Miejskie Przedszkole nr 11

10.  Anna Giętka - Miejskie Przedszkole nr 12

11.  Henryka Wiśniewska - Miejskie Przedszkole nr 13



12.  Aleksandra Dawid - Miejskie Przedszkole nr 14

13.  Nina Zielińska - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 15

14.  Urszula Słowik - Miejskie Przedszkole nr 19

15.  Julita Łapińska - Miejskie Przedszkole nr 21

16.  Barbara Jarzębowska - Miejskie Przedszkole nr 27 

17.  Elżbieta Cybulska - Miejskie Przedszkole nr 29

18.  Izabela Nowak - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 31

19.  Magdalena Sulińska - Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 33 im.

Jean'a Vanier

20.  Agnieszka Wolińska-Stunża - Miejskie Przedszkole nr 34 im. Kubusia Puchatka i

Jego Przyjaciół z Oddziałami Integracyjnymi  

21.  Ewelina Gembicka -  Miejskie Przedszkole nr 37

Szkoły podstawowe

1. Karolina Szelągowska - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 im.

Kornela Makuszyńskiego

2. Paweł Kamiński - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 im. Kornela

Makuszyńskiego

3. Anna Myślińska - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 im. Kornela

Makuszyńskiego

4. Tomasz Śmiechowski - Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego

5. Agnieszka Pietruk - Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego

6. Dagmara Szczechowicz – Szkoła Podstawowa nr 6 im. Druha Wacława Milke

7. Iwona Karska - Szkoła Podstawowa nr 6 im. Druha Wacława Milke

8. Beata  Pianowska  -  Szkoła  Podstawowa  z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  11  im.

Bolesława Chrobrego

9. Dagmara  Grażyna  Zawadzka  -  Szkoła  Podstawowa  nr  14  im.  prof.  Władysława

Szafera

10.  Dorota Kociemska - Szkoła Podstawowa nr 14 im. prof. Władysława Szafera

11.  Lidia Kłosiewska - Szkoła Podstawowa nr 15 im. św. Franciszka z Asyżu

12.  Małgorzata  Barbara  Pruszkowska  -  Szkoła  Podstawowa  nr  16  im.  Mikołaja

Kopernika

13.  Krzysztof Iwiński - Szkoła Podstawowa nr 16 im. Mikołaja Kopernika

14.  Dorota Sarniak - Szkoła Podstawowa nr 17 im. Tadeusza Kościuszki

15.  Katarzyna Janina Adamkiewicz - Szkoła Podstawowa nr 17 im. Tadeusza Kościuszki

16.  Ewa Piotrowska - Szkoła Podstawowa nr 18 im. Jana Zygmunta Jakubowskiego

17.  Ewa  Jadwiga  Kowalik  -  Szkoła  Podstawowa  nr  18  im.  Jana  Zygmunta

Jakubowskiego

18.  Katarzyna  Kolimeczkow  -  Szkoła  Podstawowa  nr  18  im.  Jana  Zygmunta

Jakubowskiego



19.  Anna Wasilewska - Szkoła Podstawowa nr 20 im. Władysława Broniewskiego

20.  Mariola Milewska - Szkoła Podstawowa nr 20 im. Władysława Broniewskiego

21.  Milena Anna Miszewska - Szkoła Podstawowa nr 21 im. Fryderyka Chopina

22.  Małgorzata Szwech - Szkoła Podstawowa nr 21 im. Fryderyka Chopina

23.  Beata  Sokolnicka -  Szkoła  Podstawowa z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  22  im.

Janusza Korczaka

24.  Marta  Zawidzka  -  Szkoła  Podstawowa  z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  22  im.

Janusza Korczaka

25.  Justyna Kamelska-Brzeszcz - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr

22 im. Janusza Korczaka

26.  Beata  Cieśleńska  -  Szkoła  Podstawowa z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  22  im.

Janusza Korczaka

                 

Zespoły szkół

1. Katarzyna Wochowska-Wołosz - Zespół Szkół nr 1

2. Marek Bogiel - Zespół Szkół nr 5

3. Joanna Pałczyńska-Koper - Zespół Szkół nr 5

4. Katarzyna Potorska - Zespół Szkół nr 5

5. Marzena Wrzos – Zespół Szkół nr 5

Szkoły ponadpodstawowe

1. Małgorzata  Gronkowska  -  III  Liceum  Ogólnokształcące  z  Oddziałami

Dwujęzycznymi im. Marii Dabrowskiej

2. Anna Muszyńska - III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im.

Marii Dabrowskiej

3. Marzenna  Elżbieta  Dąbrowska  -  III  Liceum  Ogólnokształcące  z  Oddziałami

Dwujęzycznymi im. Marii Dabrowskiej

4. Hanna  Drzewiecka-Krawczyk  -  Liceum  Ogólnokształcące  im.  Marsz.  St.

Małachowskiego

5. Anna Skowrońska - Liceum Ogólnokształcące im. Marsz. St. Małachowskiego

6. Marek Żółtowski - Liceum Ogólnokształcące im. Marsz. St. Małachowskiego

7. Jolanta Teska - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Wł.

Jagiełły

8. Marcin Piotr Jaroszewski - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi

im. Wł. Jagiełły

9. Agnieszka Kasprzycka - Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi

im. Wł. Jagiełły

10.  Bogdan Koziński - Zespół Szkół Technicznych



11.Tomasz Dolny -  Zespół Szkół Technicznych

12.  Krzysztof Budka - Zespół Szkół Technicznych

13.  Joanna Szatkowska - Zespół Szkół Technicznych

14.  Anna Lewandowska - Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie

15.  Aleksandra Zagroba - Zespół Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej-Curie

16.  Grzegorz Krużmanowski - Zespół Szkół Budowlanych nr 1

17.  Katarzyna Dziurlikowska - Zespół Szkół Budowlanych nr 1

18.  Mariola Izabela Chęcińska - Zespół Szkół Ekonomiczno-Kupieckich im. Ludwika

Krzywickiego 

19.  Magdalena Górecka -  Zespół Szkół  Usług i  Przedsiębiorczości  im. Abpa A. J.

Nowowiejskiego

20.  Magdalena  Misiak  -  Zespół  Szkół  Usług  i  Przedsiębiorczości  im.  Abpa  A.  J.

Nowowiejskiego

Szkoły specjalne, artystyczne i placówki wychowania pozaszkolnego

1. Krzysztof Malinowski - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia

2. Marlena Kelm - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia

3. Izabela Wójcik - Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia

4. Katarzyna Cichecka - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 im. Księdza

Jana Twardowskiego 

5.  Elżbieta Czwakiel -  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 im. Księdza

Jana Twardowskiego 

6.  Agata Zdrojewska - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 im. Księdza

Jana Twardowskiego 

7.  Anna Sztuczka - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2

8.  Monika Szmulewicz-Dądalska - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2

9.  Agnieszka Trojanowska - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2

10.  Anna Klekowicka - Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24

11.  Agnieszka Pepłowska - Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24

12.  Brian Rosa - Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24

13.  Grażyna Mikołajewska - Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24

14.  Włodzimierz  Szpotański  -  Młodzieżowy  Dom  Kultury  im.  Króla  Maciusia

Pierwszego

15.  Magdalena Nejman – Bursa Płocka 


